Al Direttore dell’Ufficio

Al Capoarea Servizi/Controllo

Al Capo Team

Sede

La/Il sottoscritta/o ____________________________________, in servizio presso l’Area Controllo/Servizi/UdS, appartente all’area/fascia retributiva 
	
	1a
	2a
	3a
	F1
	F2
	F3
	F4
	F5


ex qualifica funzionale:

⁭  A1- Addetto ai servizi ausiliari e di anticamera;

⁭  B1 – Coadiutore Tributario;

⁭  B2 – Operatore Tributario;

⁭  B3 – B3S Assistente Tributario;

⁭  C1- C1S – Collaboratore Tributario

⁭  C2 – Funzionario Tributario;

⁭  C3 – C3S Direttore Tributario
Considerato che le mansioni del proprio profilo sono quelle previste dal DPR 1210/84 e DPR 44/90, come disposto dal Titolo VI del vigente CCNL 2002-2005 Comparto Agenzie Fiscali, norme finali comma 1, avendo dato la propria adesione allo stato di agitazione già proclamato dalle organizzazioni sindacali Nazionali, Regionali, Territoriali, facendo riferimento inoltre alla comunicazione inviata dalla R.S.U dell’Ufficio e dalle OO.SS. Territoriali nella quale vengono elencate le forme di lotta da attuarsi a sostegno delle trattative del CCNL, secondo biennio contrattuale 2003/2005, delle Agenzie Fiscali, nonché a sostegno delle iniziative sulle trattative del primo contratto integrativo dell’Agenzia delle Entrate, che sono state deliberate con  votazione a maggioranza assoluta dall’assemblea dei lavoratori tenutasi in data 10 gennaio 2006

fa presente

che, a far data da oggi si atterrà esclusivamente alle mansioni previste dal proprio ordinamento professionale che si allega in copia.

Pistoia, 
